XVlléme Trophée de la Ville de Brive

Patinoire de Brive

HORAIRES

Samedi 05 décembre 2015

durée début fin
Ouverture patinoire 07:00
Réunion des Juges 07:00 08:00
Réfection glace
Catégorie Epreuve Nbre Grpe Durée Début Fin
Solos Cadets 1 Danse Imposée 17 2 00:57 08:00 08:57
Solos Minimes 2 Danse Imposée 14 2 00:51 08:57 09:48
Réfection glace 00:15 09:48 10:03
Solos Benjamins 1 Danse Imposée 19 2 01:01 10:03 11:04
Solos Cadets 2 Danse Imposée 13 2 00:45 11:04 11:50
Réfection glace + Pause repas 01:00 11:50 12:50
Solos Benjamins 2 Danse Imposée 16 2 00:53 12:50 13:43
Solos Minimes 1 Danse Imposée 13 2 0045 13:43 14:29
Réfection glace 00:15 14:29 14:44
Solos Séniors Danse Imposée 13 2 0043 14:44 15:28
Solos Juniors 1 Danse Imposée 12 2 00:40 15:28 16:08
Réfection glace 00:15 16:08 16:23
Solos Juniors 2 Danse Imposée 8 1 00:25 16:23 16:48
Couples Benjamins Danse Imposée 5 1 00:18 16:48 17:06
Couples Minimes Danse Imposée 7 2 00:25 17:06 17:32
Réfection glace 00:15 17:32 17:47
Couples Cadets Danse Imposée 3 1 00:14 17:47 18:01
Couples Juniors Short Danse 7 2 00:46 18:01 18:48
Solos Minimes 1 Danse Libre 13 2 00:57 18:48 19:45
Réfection glace + Pause repas 01:00 19:45 20:45
Solos Cadets 2 Danse Interprétation 13 2 01:04 20:45 21:49
Solos Juniors 2 Danse Interprétation 8 1 00:34 21:49 22:23
PODIUMS 22:30
Dimanche 06 décembre 2015
Ouverture patinoire 06:30
Réfection glace
Catégorie Epreuve Nbre Grpe Durée Début Fin
Solos Juniors 1 Danse Interprétation 12 2 00:54 07:00 07:54
Solos Benjamins 2 Danse Libre 16 2 01:08 07:54 09:02
Réfection glace 00:15 09:02 09:17
Solos Benjamins 1 Danse Libre 19 3 01:24 09:17 10:41
Solos Cadets 1 Danse Interprétation 17 2 0117 10:41 11:59
Réfection glace + Pause Repas 01:00 11:59 12:59
Couples Benjamins Danse Libre 5 1 00:25 12:59 13:25
Couples Minimes Danse Libre 7 2 0043 13:25 14:08
Couples Cadets Danse Libre 3 1 00:20 14:08 14:29
Couples Juniors Danse Libre 7 2 00:50 14:29 15:19
Réfection glace 00:15 15:19 15:34
Solos Minimes 2 Danse Libre 14 3 01:04 15:34 16:38
Solos Séniors Danse Interprétation 13 2 01:15 16:38 17:54
PODIUMS 18:00




